abintestato. part. 6. Couarr. in epitome. de succelsio.  
abintesta. numer. 11. Anton. Gomez in l. 8. Tauri, nu-  
mero. 2. & 3. licet agnati iure antiquo præferentur  
cognatis, hoc est, consanguinei ex parte patris per li-  
neam masculinam coniuncti, qui appellabantur agna-  
ti, præferentur nis, qui ex parte matris per lineam  
femininam coniungebantur, qui cognati dicebantur,  
imo & huiusmodi cognati iure tantum prætorio non  
ciuili vocabantur, vt in. l. 1. & per totum. ff. vnde legi-  
tit. l. & per totum. ff. vnde cognat. l. 1. & per totum, in-  
st. de legi. agna. succels. & de succelsio. cognato. hæc  
siquidem differenter agnatorum & cognatorum cessat  
hodie, vt dixi. \* Quinta conclusio, licet verum sit  
quod in hac collateralium successione proximiores,  
quotquot sint, pariter admittuntur. Fallit tamen hæc  
regula, si in aliquo ex his, qui sunt in eodem gradu  
maior repertur qualitas & coniunctio, verbi gratia,  
si concurrent ad successionem fratris defuncti tres  
fratres, alter consanguineus tantum, hoc est, ex parte  
patris, alter uterinus, hoc est, ex parte matris, & al-  
ter utrinque coniunctus, hoc est, ex eodem patre &  
matre natu, sacerdotem utrinque coniunctus exclusi  
s aiis fratris propter duplicitem coniunctionem & du-  
plex viacutum, astantem de hæredi. abintestato. veni.  
& si fit defunctus. 2. collatione. 9. authen. de con-  
sangui. & uterini. fratri. s. quia vero, versiculo vultau-  
tem, collatione. 5. authen. itaque. C. commu. de suc-  
cessio. & ibi notat Cyn. Bald. Paul. Salicet. & com-  
muniter doctores. Azo. in summa. C. de legit. hæred.  
di. numero. 13. Rolandi. de succelsio. abintestato. 7.  
columna, numero. 10 l. 5. titulo. 13. de succelsio. abin-  
testato. part. 6. & ibi Grego. Lup. Couarruijias in epito  
de succelsio. abintestato. numer. 7. Anton. Go-  
mez in. l. 8. Tauri, numero. 7. + Sexta conclusio,  
non solum frater utrinque coniunctus præfertur fra-  
tribus ex uno tantum latere coniunctus in suc-  
cessione abintestato fratris defacti. cl. verum etiam filii  
eiudem fratris utrinque coniuncti præmortui eius  
represenando personam, excludent patres suos ex  
alteri, & taxat, latere coniunctos, vt in authen. eccl.  
sante, in fine. C. de legit. hæred. & in authen. post fra-  
tres. & eodem tit. 13. & in authen. de hæred. abintest.  
veni. s. utrigi ut defactus. 2. versiculo vnde conse-  
quens d. 1. in fine, titul. 11. part. 6. Aut. Gomez inl.  
8. Tauti, numer. 7. infine. + Septima conclusio, qua-  
litas coniunctionis ex parte patris. & matris, non at-  
tenditur, nec consideratur ultra fratres fratrumque  
filios. Vnde si quis abintestato deceperit nullis reliquis  
descendentibus, nec ascendentibus, nec fratribus, nec  
fratrum filiis, sed relicto nepote ex filio fratris sui  
utrinque coniuncti (qui est in quarto gradu, iuxta ius  
ciuii & regium, quod consideratur in successione ab  
intestato, & non canonicum, vt in. l. 3. titul. 6. part. 4.)  
& relicto similiter alio nepore, ex filio fratris confor-  
guinei, vel uterini tantum, admittentur & qualiter in  
capita ad successiōne patrui magni, & id in ceteris  
remotioris gradus agnatis, seu cognatis, quia ambo  
sunt in pari gradu: & qualitas duplicitis coniunctio-  
nis non consideratur ultra fratres fratrumque filios,  
vt in authen. cessante in fine. C. de legi. hæredi. & ibi  
communiter DD. & in auth. post fratres. 1. eodem titu-  
lo. in